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هشتمین شکست دایی مقابل پرسپولیس
شــنبه شــب علی دایی برای شــانزدهمین بازی در کسوت 
ســرمربی مقابل پرســپولیس قرار گرفت. در 15 جدال قبلی 
او و سرخ پوشــان، تیم های تحت هدایت دایی صاحب 3 برد، 
5 تساوی و 7 شکست شــده بودند. شکست دایی و سایپا در 
ورزشگاه آزادی، هشتمین شکست دایی مقابل پرسپولیس بود. 

علیپور به طارمی نزدیک شد
علی علیپور با گلی که در هفته بیست وپنجم و بازی برابر سایپا 
در دقیقه 49 به ثمر رساند، توانست با 13 گل در جایگاه نخست 
بهترین گلزنان لیگ برتر قرار گیرد. علیپور همچنین با این گل 
توانست پنجاه ودومین گل خود با پیراهن پرسپولیس در تمامی 
رقابت ها را به ثمر برســاند. او با 43 گل برای پرســپولیس در 
لیگ برتر تنها 2 گل با رکورد مهدی طارمی که توانســته بود 
در پرسپولیس 45 گل در لیگ برتر به ثمر برساند، فاصله دارد.

احتمال پایان کار ژنرال در اصفهان
مســئولان بلندمرتبه کارخانه فولاد مبارکه ســپاهان تنها به 
قهرمانی راضی هستند و اگر نتوانند با قلعه نویی به این عنوان 

برسند پرونده حضور مربی خارجی توانمند را باز می کنند.
شفر به چشمی استراحت می دهد؟

دیروز روزبه چشــمی تنها بازیکن مصدوم استقلال بود که در 
تمرین حاضر شد. با این شرایط باید دید آیا او می تواند تا دیدار 
روز چهارشنبه برابر ماشین ســازی خود را آماده بازی کند یا 
نه. البته حضور چشــمی در بازی برگشت برابر الهلال اهمیت 
ویژه ای دارد و شاید شفر ترجیح بدهد در بازی با ماشین سازی 

هم از این بازیکن در ترکیب اصلی استفاده نکند.
فیروز کریمی گزینه اصلی نفتی ها

با اعلام نصیریان دوست، مدیرعامل باشگاه نفت مسجدسلیمان 
علیرضا مرزبان که از نیمه راه هدایت این تیم را برعهده گرفت 
دیگر به عنوان سرمربی فعالیت نخواهد کرد و به پایان راه رسیده 
است. گفته می شــود فیروز کریمی گزینه اصلی نفتی ها برای 

جانشینی مرزبان است.
شکست ناپذیری پرسپولیس در آزادی

پرسپولیس در فصل 98-97 مسابقات لیگ برتر هنوز شکستی 
را در ورزشگاه آزادی تجربه نکرده و عملکرد خوبی را از خود در 
بازی های خانگی بر جای گذاشته است. تنها شکست شاگردان 
برانکو تا پایان هفته بیســت وپنجم مربوط بــه بازی با فولاد 

خوزستان در ورزشگاه غدیر اهواز بوده است.
آخرین خبر از مصدومیت بودیمیر

دکتر حقیقت، پزشــک باشگاه پرســپولیس درباره آخرین 
وضعیت مصدومان گفت: »ماریو بودیمیر در بازی با ســایپا 
دچار آســیب دیدگی جزئی شد و سعی کادر پزشکی بر این 
اســت که وی را برای بازی با ذوب آهن آمــاده کند. احمد 
نوراللهــی هــم از دیروز در تمرینات حضــور پیدا کرد و در 
اختیــار کادر فنی بود.« وی درباره وضعیت شــایان مصلح 
نیز گفت: »او برای پیگیری مســائل پزشــکی برای اقدامات 

پاراکلینیکی اعزام شد.«

تبریزیهاوقلعهنویی
سدراهبرانکو!

مسیر دشوار صدرنشین برای تکرار قهرمانی

پرسپولیس در دیدار پایانی هفته 
و  بود  بیست وپنجم میزبان سایپا 
موفق شــد در دیــداری پرگل بــا نتیجه 2-3 
شاگردان علی دایی را شکست دهد و با رسیدن 
به امتیاز 54 در صدر جدول یکه تازی کند. فاصله 
5 امتیازی سرخ پوشان پایتخت با تیم دوم جدول 
آن ها را دست نیافتنی نشان می دهد و به اعتقاد 
بســیاری پرســپولیس با هت تریــک قهرمانی 
فاصله ای ندارد. اما با نگاهی به 5 دیدار باقی مانده 
پرسپولیس تا پایان فصل حکایت از سختی کار 
شاگردان برانکو برای تکرار قهرمانی دارد. برانکو و 
تیمــش در 5 بــازی باقی مانــده بــا 2 رقیب 
مستقیم شــان در تهران و تبریز دیدار دارند و از 
قضا آخرین دیدارشان هم در جم بوشهر است. در 
چنین شــرایطی برانکو حق دارد اجازه ندهد در 
تیمش کســی از قهرمانی حرف بزند ولو این که 
پرســپولیس 5 امتیاز با تیم دوم جدول اختلاف 
امتیاز داشته باشد. در ادامه به بررسی دیدارهای 
باقی مانده پرســپولیس در 5 هفته پایانی لیگ 

می پردازیم. 
 ذوب آهن-پرسپولیس، هفته بیست وششم

بــازی با تیم منصوریان که این روزها در لیگ و 
لیگ قهرمانان آسیا حریف می طلبد و از شکست 

برد می ســازد کار آسانی نیســت. مسئله ای که 
برانکــو در صحبت دیروزش بــا خبرنگاران هم 
بــه آن اذعان داشــت و از بــازی در اصفهان با 
ذوب آهن به دشــواری یاد کرد. برانکو از زمانی 
که سرمربی پرسپولیس شده نتوانسته ذوب آهن 
را در اصفهان با هر مربی که داشته شکست دهد 
و حالا منصوریان سرمربی سابق استقلال هدایت 
ذوب را بــر عهده دارد؛ با کلی انگیزه شــخصی 
و تیمــی و رنگی. منصوریــان در بازی با پیکان 
بــه 6 بازیکن اصلی تیمش اســتراحت داد هم 
برای لیگ هم برای لیــگ قهرمانان. اما به نظر 
خیلی ها عمده ترین دلیل استراحت آن ها بازی با 
پرسپولیس بوده که از هر لحاظ برای علی منصور 
مهم است. کسی که توانسته در دربی سرخابی 
مچ برانکو را بخواباند و حالا زمان آن اســت که 
ایــن کار را در تیم دیگری هم تکرار کند تا هم 
شایستگی های خودش را به رخ بکشد و هم راه را 
برای تیم محبوبش استقلال برای نزدیک شدن 

به صدر هموار کند. 
 پرسپولیس-سپاهان؛ هفته بیست وهفتم 

 قطعــا ایــن بــازی فوتبال دوســتان را به یاد 
دیــدار پایانی لیگ هفتــم و قهرمانی دراماتیک 
پرسپولیس با افشین قطبی می اندازد. این دیدار 

یکی از فینال های هفته های پایانی لیگ است و 
شــاید معادلات قهرمانی را به هم بزند. دیدار 2 
تیم در بازی رفت در اصفهان یک-یک شده بود؛ 
نتیجه ای که قطعا در بازی برگشت به درد 2 تیم 
نمی خورد و رقبای شان را خوشحال خواهد کرد. 
هفتــه  تراکتورسازی-پرســپولیس؛   

بیست وهشتم 
به قول برانکو بازی با تراکتورســازی آن هم در 
تبریز از همه ســخت تر اســت. تی تی ها امسال 
شــرایط خیلی خوبــی دارند. البته تــا قبل از 
ســپیدرود همه چیز خوب پیش می رفت و پس 

از باخت به این تیم حاشیه های زیادی ایجاد شد. 
تقابل سرخ های مدعی جام در تبریز شاید تکلیف 
قهرمانی را روشــن کند و یا این که نتیجه ای به 

دست آید که گره قهرمانی را کورتر کند. 
هفتــه  پرسپولیس-ماشین ســازی؛   

بیست ونهم 
اگرچه ماشین سازی نه برای سهمیه می جنگد و 
نه نگران سقوط است اما با توجه به این که مالک 
آن زنوزی همان مالک باشــگاه تراکتورســازی 
اســت و تراکتورســازی هم یک پای قهرمانی، 
قطعا ماشین ســازان با انگیزه و توپ پر به مصاف 

پرسپولیس می آیند و نباید این تیم را دست کم 
گرفت. 

 پارس جنوبی-پرسپولیس؛ هفته سی ام 
پرسپولیس در هفته پایانی میهمان است و باید 
در جم به مصاف پارس جنوبی برود که در خانه 
سخت امتیاز می دهد. با توجه به این که سرمربی 
آن تارتار زمانی بازیکن پرســپولیس بوده برای 
فرار از حــرف و حدیث ها و شــایعات احتمالی 
چاره ای ندارد جز این که تیمش را با وجود آن که 
احتیاجی هم به امتیاز ندارد برای برد و کســب 

امتیاز به مصاف مدعی قهرمانی بفرستد. 

امیر قلعه نویی، سرمربی تیم فوتبال سپاهان بدون اشاره مستقیم به نام فرهاد مجیدی 
به نوعی به انتقاد از رفتار شاگرد سابق خود بعد از بازی سپاهان-استقلال پرداخت 
و گفت: »وقتی استقلال را در آزادی بردیم به اعضای این تیم خسته نباشید گفتم. 
اینجا هم باختیم به آن ها تبریک گفتم. باید حرمت نگه داریم. همه چیز برد و باخت 
نیســت. این بر حسب شعور و تربیت خانوادگی من بوده که به استقلالی ها تبریک 
گفتم. فوتبال این مســائل را می طلبد. خوشحالم سپاهان تبدیل به تیمی شده که 
وقتی تیم هایی با ارزش بالای 1۰۰ میلیارد ما را می برند، مربی خود را بالا می اندازند 
و انگار قهرمان آسیا شده اند. حسب وظیفه و تربیت خانوادگی و شعورم وظیفه دارم 
بــه کوچک و بزرگ احترام بگذارم. وقتی اســتقلال به اصفهان آمد حتی از طریق 

سرپرست تیم به استقلالی ها پیام دادم اگر کاری از دست بنده برمی آید بگویند.

محسن فروزان با 7 کلین شیت متوالی فاصله چندانی با تهدید رکورد کلین شیت 
سیدحســین حسینی در تاریخ لیگ برتر نداشــت اما در بازی با سپیدرود دقایق 
تلخی را تجربه کرد تا در زادگاهش از رســیدن به این رویا بازبماند. پاره شــدن 
نوار کلین شیت ها در سردار جنگل باعث شد تا محسن فروزان به رکوردی بهتر از 
647 دقیقه گل نخوردن نرســد تا فاصله اش با رکورد 877 دقیقه ای سیدحسین 
حسینی کم نشود و همچنان پابرجا بماند. نکته جالب اینجاست که سیدحسین 
حسینی با 5 کلین شیت متوالی در این فصل و از آنجا که هنوز 5 بازی دیگر هم تا 
انتهای فصل باقی مانده تنها گزینه برای تهدید رکورد قبلی محسوب می شود. این 
دروازه بان اگر از سوی شفر به عنوان انتخاب اول درون دروازه قرار بگیرد می تواند 

با ادامه کلین شیت ها رکورد خود را به 1۰ بازی متوالی و 9۰۰ دقیقه برساند

خیال سیدحسین حسینی راحت شدقلعه نویی غیرمستقیم جواب مجیدی را داد

2 فینال بزرگ در انتظار سرخ ها

معمای انتخاب ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران 
با ورود یک نام جدید پیچیده تر شــد و حالا نام 
یورگــن کلینزمن به عنــوان جدی ترین گزینه 
بحــث نیمکــت تیم ملــی را بعــد از چند روز 
سکوت رســانه های دوباره داغ کرده است. برخی 
منابع می گویند یورگن کلینزمن آلمانی انتخاب 
فدراســیون ایــران خواهد بود و این ســرمربی 
بــه زودی هدایت ایران را بر عهــده می گیرد تا 
مسئولیت های مهمی از جمله صعود به جام جهانی 
2۰22 را به انجام برساند. همچنین یکی از فعالان 
بازار نقل وانتقالات هم در صفحه شخصی خود در 
فضای مجازی این مسئله را تایید کرده و از یورگن 
کلینزمن به عنوان سرمربی بعدی تیم ملی ایران 
یاده کرده اســت. البته کلینزمن سال های سال 
است که به همراه خانواده خود در آمریکا زندگی 
می کند و با توجه به قانــون ترامپ برای حضور 
در ایران مشکلاتی خواهد داشت. فوتبال دوستان 
کشــورمان به یاد دارند که چندی پیش قرار بود 
تیم ملی در ورزشــگاه آزادی به مصاف تیم ملی 

ونزوئلا برود اما فدراســیون فوتبال این کشــور 
در نامه ای به فدراســیون فوتبال ایران خواستار 
برگزاری این بازی در کشوری غیر از ایران شد و 
اعلام کرد 6 بازیکن تیم ملی این کشور به دلیل 
اقامت در کشــور آمریکا امــکان ورود به ایران را 
نخواهند داشت. آن ها به این موضوع اشاره کردند 
کــه ورود این 6 بازیکن تیم ملی ونزوئلا به ایران 
بــا توجه به اقامت در آمریکا ممکن اســت برای 
شــرایط زندگی شان در این کشور مشکلی ایجاد 
کند و آن ها نمی  توانند مهــر ورود به ایران را در 
گذرنامه های خود داشــته باشــند. سال گذشته 
ترامپ با صدور فرمانــی تحت عنوان »حفاظت 
از ملــت در برابر ورود به خــاک ایالات متحده« 
محدودیت هایی در مورد ورود شــهروندان چند 
کشــور از جمله ایران وضع کرد، با این شــرایط 
مســلما حضور کلینزمن در ایران می تواند برای 
زندگی خصوصی او دردسرســاز شود. با توجه به 
این موضوع و همچنین عدم واکنش فدراســیون 

فعلا این خبر را باید یک شایعه دانست!

کلینزمن هم وارد معمای نیمکت تیم ملی شد
 خبری شبیه به یک شایعه؟!

قطعا حســاس ترین بازی هفته بیســت وپنجم دیدار تیم های سپاهان و 
اســتقلال بود و در تقابل قلعه نویی با تیم سابقش، آبی ها با هدایت شفر با 
تنوع تاکتیکی بیشتر و  انگیزه بالاتر پیروز شدند و با برد استقلال؛ سپاهان 
حتی برای کســب سهمیه هم کارش دشوارتر شد. با وجود بازی تهاجمی 
زردپوشــان اصفهان که بــا 36 گل زده دومین خط حمله برتر لیگ را در 
اختیــار دارند اما این تیم به انــدازه خرج و مخارجي که کرده موفقیت به 
دست نیاورده. فوتبال عاري از طراوت و تک بعدي این تیم روز به روز بیشتر 
عیان شــده و برای همین اســت که در چند هفته اخیر تیم سپاهان برد 
قاطعی نداشــته و از صدر جدول دورتر شده است. بیشتر حملات این تیم 
بر محور سانتر و پرتاب اوت است که یک جایي به بن بست مي رسد و حالا 
همان بن بست است. اتکای بیش از حد به کی روش استنلی و هدف شدن او 
در سپاهان باعث فرصت سوزی دیگر بازیکنان و رو شدن دست سپاهانی ها 
برای حریفان می شود. قلعه نویی که تیمش در جام حذفی هم مدعی است 
اگر می خواهد سپاهان بیش از این در جدول سقوط نکند باید در 5 بازی 

باقی مانده تدبیر دیگری بیندیشد.

پیش از بازی پرســپولیس با ســایپا برخــی خبر از توافــق علی دایی و 
پرسپولیس بر سر طلب 35۰ میلیونی دایی دادند و انتشار این خبر پیش 
از بازی حساس پرسپولیس و سایپا شائبه هایی را ایجاد کرد. اما در جریان 
برگزاری دیدار 2 تیم یکی از نزدیکان به علی دایی چنین توافقی را تکذیب 
کرد و مدعی شد دایی و پرسپولیس چند ماه پیش بر سر طلب او به توافق 
رسیده اند و تسویه حساب صورت گرفته است. با این حال این پایان ماجرا 
نبــود و علی دایی در پایان بازی در پاســخ به ســوالی در این خصوص با 
تکذیب هر 2 روایت گفت: »ما خیلی وقت است توافق کردیم بیایند و با ما 
تسویه کنند و مالیات را بدهند. این رقم 35۰ میلیونی را از رسانه ها شنیدم. 
پرسپولیس باید مالیات من را بدهد اما پرداخت نکرده است. اصل مالیات 
پرداخت شــده اما جریمه هایش مانده است. هیچ توافقی بر سر این رقم ها 
هم نداشته ایم.« گویا اصل طلب حدود 112 میلیون بوده که پرداخت شده 
اما جریمه آن که بیش از 2۰۰ میلیون می شود هنوز تسویه نشده بنابراین 
چالش بین دایی و پرسپولیس همچنان ادامه دارد و ظاهرا این شایعه برای 

تحت الشعاع قرار دادن تقابل دایی و پرسپولیس و تخریب او بوده است. 

تخریب دایی با بدهی پرسپولیس! بن بست سپاهان با اوت و سانتر! شایعه روز تحلیل روز

 برانکو در آستانه ثبت 
رکوردی تاریخی 

ســایت vecernji کرواســی خبر داد برانکو 
ایوانکوویچ، ســرمربی کروات پرســپولیس در 
دیدار با تیم سایپا به پیروزی رسید تا در آستانه 
قهرمانی برای سومین ســال متوالی در لیگ 
ایران قرار گرفته باشد. برانکو در صورت قهرمانی 
با پرســپولیس در این فصــل از لیگ ایران به 
عنوان اولین مربی کروات به شــمار می آید که 
3 قهرمانی با یک باشگاه خارجی کسب کرده و 

این رکورد را به نام خودش ثبت می کند.


